PAGE

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от «____» ___________ 2021 года                                                                    №______

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 9 декабря 2014 года № 575
Правительство Ленинградской области постановляет:
Внести в Перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Ленинградской области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 9 декабря 2014 года № 575,  следующие изменения:
раздел «Всеволожский муниципальный район» изложить в следующей редакции:

«Всеволожский  муниципальный район
Город Всеволожск, ул. Пожвинская, д. 4а, территория за зданием ГБУ "МФЦ Всеволожского МР ЛО"
Всеволожский район, д. Новое Девяткино, ул. Озерная, Летняя эстрада
Всеволожский район, пос. Бугры, ул. Школьная, д.2 (площадка за зданием)

Всеволожский район, гп. Янино-1, ул. Новая, соор.19, открытый плоскостной физкультурно-спортивный комплекс

Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, ул. Молодежная, д.8, Центральная площадь

Всеволожский район, г.п. им. Морозова, пл. Культуры, д.3, площадь перед МБУ «ДК им. Н.М. Чкалова

Всеволожский район, г. Мурино, площадка на территории парка на ул. Английская
Всеволожский район, г. Мурино, площадка, расположенная в границах пешеходной зоны бульвара Менделеева, а именно, на пересечении створа дома  №22 и центральной пешеходной части бульвара
Всеволожский район, п. Романовка, центральная площадь перед МБУК ДК «Сеча»

Всеволожский район, Город Сертолово, ул. Молодежная, в районе дома N 4 и дома N 5
Всеволожский район, г.п. Токсово, ул. Овражная д.15».

Губернатор

Ленинградской области                                                                              А.Дрозденко